
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 199/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku,  

§ 8 Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu  

i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 569.234,51 zł,   

w tym środków z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 569.234,51 zł,  

w tym środków z Funduszu Pomocy, zmian w ramach środków z Funduszu Pomocy oraz rozdysponowania 

rezerwy ogólnej  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 

1. Ustalić plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy nadając mu nowe brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o ustaleniu planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy właściwym 

Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta. 

 

    § 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2 i 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                       § 5. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

6. Wydział Infrastruktury Miejskiej 

7. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostki podległe 

8. Wydział Komunikacji Społecznej 

9. Wydział Architektury, Planowania i Strategii 

10. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostki podległe 

11. Urząd Stanu Cywilnego 

12. Skarbnik Miasta 

13. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 805,00 0,00 0,00 0,00 559 805,00 559 805,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie zadań 

bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - zadania z art. 12 ust 1 

pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysow ego 525 805,00 0,00 0,00 0,00 525 805,00 525 805,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania zlecone ustaw ami 

realizow ane przez pow iat 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

851

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - gminnym) ustaw ami 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie zadań 

bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - Św iadczenia 

pieniężne w  w ysokości 40,00 zł 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 569 234,51 9 429,51 9 429,51 0,00 559 805,00 559 805,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 805,00 0,00 0,00 0,00 559 805,00 559 805,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie zadań 

bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - zadania z art. 12 ust 1 

pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysow ego 525 805,00 0,00 0,00 0,00 525 805,00 525 805,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania zlecone ustaw ami 

realizow ane przez pow iat 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

851

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych 

gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - gminnym) ustaw ami 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie zadań 

bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - Św iadczenia 

pieniężne w  w ysokości 40,00 zł 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 199/24 z dnia 29.05.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

3



( w złoty ch)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010

Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżący ch z zakresu administracji rządowej oraz inny ch 

zadań zlecony ch gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminny m) ustawami 1 349,51 1 349,51 1 349,51 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 

Kryzysowego

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 805,00 0,00 0,00 0,00 525 805,00 525 805,00 0,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 525 805,00 0,00 0,00 0,00 525 805,00 525 805,00 0,00

754 75421 2100

Środki z Funduszu Pomocy  na f inansowanie lub 

dof inansowanie zadań bieżący ch w zakresie pomocy  

oby watelom Ukrainy  - zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 

zarządzania kry zy sowego 525 805,00 0,00 0,00 0,00 525 805,00 525 805,00 0,00

 Wydział Infrastruktury Miejskiej

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy  na f inansowanie lub 

dof inansowanie zadań bieżący ch w zakresie pomocy  

oby watelom Ukrainy  - Świadczenia pieniężne w wy sokości 

40,00 zł 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 569 234,51 9 429,51 9 429,51 0,00 559 805,00 559 805,00 0,00

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 199/24 z dnia 29.05.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § W yszczególnienie
Zwiększenie planu 

na 2024 rok Razem GMINA

w tym:

Razem POW IAT

w tym:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

 - w rozdz. 75411 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy dział Budżetu o kwotę 34.000,00 zł wprowadzając decy zję Wojewody  Śląskiego Nr FBI.3111.10.32.2024 z dnia 20 maja 2024r. z 

przeznaczeniem na sf inansowanie wy płaty  świadczenia moty wacy jnego strażakom pełniący m służbę w Komendach Powiatowy ch/Miejskich Państwowej Straży  Pożarnej woj. śląskiego,

 Powy ższy ch zmian dokonuje się celem:

 - w rozdz. 75421 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy działu Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kry zy sowego o kwotę 525.805,00 zł na pokry cie kosztów związany ch z realizacją zadania 

obejmującego organizację doraźnego miejsca zakwaterowania oraz wy ży wienia dla ludności uchodźczej, organizację wy ży wienia, transportu dla osób zakwaterowany ch na terenie gminy  oraz opieki 

socjalnej w związku z trwający m konf liktem zbrojny m na tery torium Ukrainy ,

4



 - w rozdz. 85231 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy działu Inf rastruktury  Miejskiej o kwotę 8.080,00 zł środki z Funduszu Pomocy  zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy  oby watelom Ukrainy  w związku z konf liktem zbrojny m na tery torium tego państwa każdej osobie f izy cznej prowadzącej gospodarstwo domowe, która zapewni zakwaterowanie wy ży wienie 

oby watelom Ukrainy  może by ć przy znane na jego wniosek, świadczenie pieniężne w wy sokości 40 zł za osobę dziennie.

 - w rozdz. 85195 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy dział Budżetu o kwotę 1.349,51 zł wprowadzając decy zję Wojewody  Śląskiego Nr 85/24.3122.2.39.2024.ZW z dnia 20 maja 2024r. z 

przeznaczeniem na sf inansowanie zgodnie z art. 7 ust.2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej f inansowany ch ze środków publiczny ch (Dz. U. z 2024r. poz. 146), kosztów 

wy dawania przez gminy  decy zji w sprawach świadczeniobiorców inny ch niż ubezpieczeni spełniający ch kry terium dochodowe, o który ch mowa w art. 8 ustawy  z dnia 12 marca 2004r. o pomocy  

społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, z późn. zm.),

5



(w  złotych)

w ty m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w  miastach na 

praw ach pow iatu (w  rozdziale 

nie ujmuje się w ydatków  na 

drogi gminne) 44 850,00 44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

60016 Drogi publiczne gminne -45 650,00 -45 650,00 -45 650,00 0,00 -45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

60095 Pozostała działalność 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

60095 Pozostała działalność 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarow ania 

przestrzennego -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

71095 Pozostała działalność 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

praw ach pow iatu) 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 559 805,00 559 805,00 559 805,00 34 474,00 525 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy pow iatow e 

Państw ow ej Straży Pożarnej 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75421 Zarządzanie kryzysow e 525 805,00 525 805,00 525 805,00 0,00 525 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

758 Różne rozliczenia -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerw y ogólne i celow e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc cudzoziemcom 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekow a i 

ochrona w ód -7 045,00 -7 045,00 -7 045,00 0,00 -7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90001 Gospodarka ściekow a i 

ochrona w ód 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90095 Pozostała działalność -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

569 234,51 569 234,51 561 154,51 35 897,88 525 256,63 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się w ydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 559 805,00 559 805,00 559 805,00 34 274,00 525 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy pow iatow e 

Państw ow ej Straży Pożarnej 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

75421 Zarządzanie kryzysow e 525 805,00 525 805,00 525 805,00 0,00 525 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc cudzoziemcom 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 199/24 z dnia 29.05.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wy datki 

majątkoweWy nagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wy płaty

 z ty tułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy  

f inansowane z 

udziałem 

środków, o 

który ch mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwesty cje i 

zakupy  

inwesty cy jne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri

a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wy datki jednostek 

budżetowy ch

Wy datki na 

programy  

f inansowane z 

udziałem 

środków, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Świadczenia na 

rzecz osób 

f izy czny ch

Wy datki bieżące
Dotacje

6



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

758 Różne rozliczenia -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75818 4810 Rezerwa ogólna -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4140 Wpłaty na PFRON 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4440 Odpisy na ZFŚS -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75416 4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85333 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85333 4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 525 065,00 525 065,00 525 065,00 0,00 525 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75421 Zarządzanie kryzysowe - zadania 

z 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 

zarządzania kryzysowego
525 065,00 525 065,00 525 065,00 0,00 525 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75421 4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 525 805,00 525 805,00 525 805,00 0,00 525 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75421 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy -740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 

Kryzysowego

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 199/24 z dnia 29.05.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

Wydział Budżetu

Wydatki własne

Urząd Stanu Cywilnego

Wydatki własne

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Straż Miejska

Wydatki własne

Powiatowy Urząd Pracy

Wydatki własne

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

754

75421 Zarządzanie kryzysowe - zadania 

z 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 

zarządzania kryzysowego
740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75421 4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność 1 349,51 1 349,51 1 349,51 763,88 585,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 624,66 624,66 624,66 624,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 108,62 108,62 108,62 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 30,60 30,60 30,60 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -41,71 -41,71 -41,71 0,00 -41,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 4300 Zakup usług pozostałych 627,34 627,34 627,34 0,00 627,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4020

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 16 002,00 16 002,00 16 002,00 16 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 728,00 -2 728,00 -2 728,00 -2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4420 Podróże służbowe zagraniczne -274,00 -274,00 -274,00 0,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

60015 Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne) 44 850,00 44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 60015 4300

Oznakowanie poziome dróg 

powiatowych 44 850,00 44 850,00 44 850,00 0,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 60016 Drogi publiczne gminne -45 650,00 -45 650,00 -45 650,00 0,00 -45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 60016 4300

Oznakowanie poziome dróg 

gminnych -44 850,00 -44 850,00 -44 850,00 0,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 60016 4300

Opracowanie projektów organizacji 

ruchu -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 60095 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

750 60095 4300

Wykonanie pomiarów widoczności 

na przejazdach kolejowych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydatki własne

Wydział Infrastruktury Miejskiej

8



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

750 60095 4300

Wykonanie pomiarów widoczności 

na przejazdach kolejowych 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

750 90001 4270

Regulacja studni i studzienek 

ściekowych w drogach publicznych -7 045,00 -7 045,00 -7 045,00 0,00 -7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90001 4270

Regulacja studni i studzienek 

ściekowych w drogach publicznych 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

750 90095 4210

Zakup karmy dla kotów 

wolnożyjących 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90095 4300

Zapewnienie opieki zwierzętom 

gospodarskim 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90095 4300 Usługi weterynaryjne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90095 4300

Utrzymanie  windy, schodów 

ruchomych i platformy 

przyschodowej w przejściu 

podziemnym przy ulicy 

Oświęcimskiej w Mysłowicach -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85231 Pomoc cudzoziemcom - 

Świadczenia pieniężne w 

wysokości 40,00 zł 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85231 3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71004 4300

Spadek wartości działki/terenu z 

powodu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 71095 Pozostała działalność 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4170

Wynagrodzenia dla członków 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 

Architektonicznej 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

569 234,51 569 234,51 561 154,51 35 897,88 525 256,63 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki własne

RAZEM:

Wydział Architektury, Planowania i Strategii

Wydatki własne

Wydział Komunikacji Społecznej

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

9



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział

Wydatki bieżące

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

 - w rozdz. 90001 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 7.045,00 zł poprzez przesunięcie środków z gminy na powiat w ramach zadania pn. "Regulacja studni i studzienek ściekowych w drogach publicznych" z uwagi na 

konieczność zachowania ciągłości wykonywania robót,

 - w rozdz. 75095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Komunikacji Społecznej o kwotę 18.000,00 zł zwiększając zadanie pn. "Zakup usług pozostałych" celem zapewnienia prawidłowości funkcjonowania wydziału - środki z rezerwy ogólnej,

 - w rozdz. 75421 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 525.805,00 zł, środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadania obejmującego organizację doraźnego 

miejsca zakwaterowania oraz wyżywienia dla ludności uchodźczej, organizację wyżywienia, transportu dla osób zakwaterowanych na terenie gminy oraz opieki socjalnej w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy,

 - w rozdz. 75023 zwiększenia planu finansowego wydatków Urzędu Stanu Cywilnego o kwotę 2.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Zakup materiałów i wyposażenia" z przeznaczeniem na organizację jubileuszu dla mieszkańców Miasta Mysłowice - środki z rezerwy 

ogólnej,

 - w rozdz. 75421 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 740,00 zł zmniejszając zadanie pn. "Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy" przenosząc środki 

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej celem realizacji zadania w ramach środków z Funduszu Pomocy,

 - w rozdz. 75421 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 740,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy" celem realizacji 

zadania w ramach środków z Funduszu Pomocy,

 - w rozdz. 85231 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 8.080,00 zł środki z Funduszu Pomocy zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa każdej osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, która zapewni zakwaterowanie wyżywienie obywatelom Ukrainy może być przyznane na jego wniosek, świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł za osobę dziennie,

 - w rozdz. 85333 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 300,00 zł na zakup koła zębatego do niszczarki dokumentów, w której stwierdzono uszkodzenie,

 - w rozdz. 90095 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 6.000,00 zł w celu realizacji obligatoryjnych zadań związanych z programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

Powyższych zmian dokonuje się celem:

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 15.728,00 zł celem prawidłowej realizacji nałożonych zadań zleconych,

 - w rozdz. 85195 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 1.349,51 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.39.2024.ZW z dnia 20 maja 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie zgodnie z art. 7 

ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 146), kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 

dochodowe, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, z późn. zm.),

 - w rozdz. 75818 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 20.000,00 zł celem rozdysponowania rezerwy ogólnej,

 - w rozdz. 75411 zwiększenia planu finansowego wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 34.000,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.10.32.2024 z dnia 20 maja 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej woj. śląskiego,

 - w rozdz. 71004, 71095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Architektury, Planowania i Strategii w kwocie 660,00 zł zwiększając zadanie pn. "Wynagrodzenia dla członków Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej" w związku z 

koniecznością powołania członków Komisji Urbanistycznej ze względu na negocjacje z członkiniami Komisji Urbanistycznej,

 - w rozdz. 75416 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Straży Miejskiej w kwocie 3.200,00 zł celem dostosowania środków do potrzeb jednostki,

 - w rozdz. 60015, 60016 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 44.850,00 zł z uwagi na konieczność zachowania ciągłości wykonywania prac na drogach powiatowych, związanych z oznakowaniem poziomym dróg,

 - w rozdz. 60016, 60095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 800,00 zł zwiększając zadanie pn. "Wykonanie pomiarów widoczności na przejazdach kolejowych" na drogach gminnych i powiatowych w związku z 

dokonanym przez Wydział rozeznaniem cenowym w oparciu o oferty z roku 2023, pomnożone przez średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023r., co pozwoli na wszczęcie postępowania i zawarcie umowy na wykonanie robót,

10



dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 1 104 860,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 104 860,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 104 860,00

750 Administracja publiczna 10,46
750 75095 Pozostała działalność 10,46

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00
750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 111,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

852 85321 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00
853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 392,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 247 232,00

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Załącznik Nr 5 do ZP Nr 199/24 z dnia 29.05.2024r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Wydział Edukacji

Wydział Spraw Obywatelskich

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Spraw Obywatelskich

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy obywatelom 

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Świadczenia rodzinne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 247 232,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
855 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 334 777,50
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 334 777,50

754 75421 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 

zarządzania kryzysowego 1 334 777,50

852 Pomoc społeczna 356 200,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 356 200,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł 356 200,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

Obsługa świadczenia pieniężnego w 

wysokości 40,00 zł 1 920,00

3 131 866,96

dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 3 4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zasiłki stałe

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

WYDATKI



801 Oświata i wychowanie 81 314,00
801 80195 Pozostała działalność 81 314,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 55 568,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 746,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 555,00
801 80195 Pozostała działalność 34 555,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34 555,00

801 Oświata i wychowanie 17 616,00
801 80195 Pozostała działalność 17 616,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 674,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 184,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 758,00

801 Oświata i wychowanie 38 786,00
801 80195 Pozostała działalność 38 786,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 036,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 750,00

801 Oświata i wychowanie 13 369,00
801 80195 Pozostała działalność 13 369,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 654,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 715,00

801 Oświata i wychowanie 105 597,00
801 80195 Pozostała działalność 105 597,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 216,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 95 381,00

801 Oświata i wychowanie 104 278,00
801 80195 Pozostała działalność 104 278,00

80195

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

49 800,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 862,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 616,00

801 Oświata i wychowanie 45 895,00
801 80195 Pozostała działalność 45 895,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Składowskiej - Curie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wojciecha 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka

Szkoła Podstawowa nr 7 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Kornela 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Szkoła Podstawowa nr 10 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Karola Miarki



80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40 895,00

801 Oświata i wychowanie 32 362,00
801 80195 Pozostała działalność 32 362,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 755,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 887,00

80195

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 720,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 420,00
801 80195 Pozostała działalność 6 420,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 363,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 322,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 735,00

801 Oświata i wychowanie 25 642,00
801 80195 Pozostała działalność 25 642,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 642,00

801 Oświata i wychowanie 54 077,00
801 80195 Pozostała działalność 54 077,00

801
80195

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 53 077,00

801 Oświata i wychowanie 18 063,00
801 80195 Pozostała działalność 18 063,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 063,00

801 Oświata i wychowanie 39 888,00
801 80195 Pozostała działalność 39 888,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 304,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 584,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00
801 80195 Pozostała działalność 10 000,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 861,00
801 80195 Pozostała działalność 60 861,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 124,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 51 737,00

801 Oświata i wychowanie 15 095,00
801 80195 Pozostała działalność 15 095,00

Szkoła Podstawowa Nr 14

Szkoła Podstawowa nr 13 z Odzdziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi 

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda 

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jerzego 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi



80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 263,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 832,00

801 Oświata i wychowanie 8 498,00
801 80195 Pozostała działalność 8 498,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 903,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 095,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 862,00
801 80195 Pozostała działalność 1 862,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 862,00

801 Oświata i wychowanie 17 144,00
801 80195 Pozostała działalność 17 144,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 319,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 825,00

801 Oświata i wychowanie 20 573,00
801 80195 Pozostała działalność 20 573,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 233,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 340,00

801 Oświata i wychowanie 13 307,00
801 80195 Pozostała działalność 13 307,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 850,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 457,00

801 Oświata i wychowanie 26 854,00
801 80195 Pozostała działalność 26 854,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 134,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00

801 Oświata i wychowanie 7 446,00
801 80195 Pozostała działalność 7 446,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 360,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 086,00

801 Oświata i wychowanie 5 998,00
801 80195 Pozostała działalność 5 998,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 998,00

801 Oświata i wychowanie 5 107,00
801 80195 Pozostała działalność 5 107,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 724,00

Przedszkole Nr 9

Przedszkole Nr 3

Przedszkole Nr 4

Przedszkole Nr 5

Przedszkole Nr 8

Przedszkole Nr 12

Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka

Przedszkole Nr 15

Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi



80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 383,00

801 Oświata i wychowanie 8 573,00
801 80195 Pozostała działalność 8 573,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 160,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 413,00

801 Oświata i wychowanie 24 800,00
801 80195 Pozostała działalność 24 800,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 200,00
801 80195 Pozostała działalność 9 200,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 21 069,00
801 80195 Pozostała działalność 21 069,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 697,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 506,00

80195

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 866,00

801 Oświata i wychowanie 65 514,00
801 80195 Pozostała działalność 65 514,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 000,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 514,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 359,00
801 80195 Pozostała działalność 32 359,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 910,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 771,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 678,00

801 Oświata i wychowanie 75 573,00
801 80195 Pozostała działalność 75 573,00

80195

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 000,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 500,00

80195
4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 66 073,00

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

Przedszkole Nr 18

Przedszkole Nr 19

Przedszkole Nr 20

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców Śląskich

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich



801 Oświata i wychowanie 21 235,00
801 80195 Pozostała działalność 21 235,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 620,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 615,00

801 Oświata i wychowanie 20 731,00
801 80195 Pozostała działalność 20 731,00

80195

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 959,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 026,00

801
80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 746,00

801 Oświata i wychowanie 327,00
801 80195 Pozostała działalność 327,00

80195
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 327,00

801 Oświata i wychowanie 14 872,00
801 80195 Pozostała działalność 14 872,00

80195
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 496,00

801

80195

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
9 376,00

750 Administracja publiczna 10,46
750 75095 Pozostała działalność 10,46

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00
750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 925,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 186,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 276,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

Młodzieżowy Dom Kultury

Wydział Edukacji

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy obywatelom 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej



852 85295 4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 668,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 432,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 794,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00
853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 744,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 39 648,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 247 232,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 216 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 480,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 752,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
852 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 540,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki stałe

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 321 217,50
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 321 217,50

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 321 217,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 820,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 12 820,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 740,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 740,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 740,00

852 Pomoc społeczna 356 200,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 356 200,00

852 85231 3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 356 200,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 604,00

852 85231 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 316,00

3 131 866,96

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

RAZEM


